
 

 

Nr. Data Veiklos (priemonės) 
pavadinimas 

Vykdytojai Būdai ir 
priemonės 

Rezultatai 

1. Rugsėjis 
4 

savaitė 

 Administracijos 
supažindinimas su projektu 
ir jo galimybėmis. 

 Susipažinimas su 
dokumentais (Programa, 
Modeliu, Aprašu, Mokytojo 
ir Mokinio knyga) 

 Koordinacinės grupės 
subūrimas. 

 Informavimas. Pirmas 
pasitarimas. 

 Pareigų pasiskirstymas. 

 Rekomendacijų teikimas  
klasių vadovams dėl 
renginių įtraukimo į klasės 
vadovo veiklos planus, 
akcentuojant  ugdymą 
karjerai. 

 Gimnazijos nuotolinio 
mokymo sistemoje mano 
parengto nuotolinio kurso 
„Karjeros ugdymas“ 
atnaujinimas. Dokumentų, 
susijusių su projektu 
patalpinimas (Programa, 
Modeliu, Aprašu, Mokytojo 
ir Mokinio knyga). 

 Susitikimo  su atstovais iš 
„Kalba.lt“ organizavimas. 

 Dalyvavimas Kalbų dienoje. 
Skaidrių ruošimas „Užsienio 
kalbos ir Karjera“. 

 Susipažinimas su 
informacija apie studentų 
priėmimą į aukštąsias 
mokyklas. Pasikeitimai 
2013m. ir 2014m. 

 III gimnazinių klasių 
moksleivių supažindinimas 
su informacija apie 
studentų priėmimą į 
aukštąsias mokyklas. 
Pasikeitimai 2013m. ir 
2014m. 

 IV gimnazinių klasių 
moksleivių supažindinimas 
su informacija apie 

Lina 
Šidlauskienė 

 
 

V. Butkienė 
PIT 

darbuotojai 
 
 

Administracija 
 
 
 

Ugdymo 
karjerai darbo 

grupė 
Lina 

Šidlauskienė 
 
 
 
 
 

Lina 
Šidlauskienė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Violeta 
Butkienė 

Lina 
Šidlauskienė  

 
 
 

 
L. Šidlauskienė 

 
L. Šidlauskienė 

 

Pokalbis 
Pateiktys 

 
 
 
 
 
 
 

Įsakymas 
 
 
 
 
 

Susirinkimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Susitarimas 
telefonu 

Skelbimai 
Patalpos 

parengimas 
Klasių 

auklėtojų 
informavimas 

Pateiktys 
Demonstravim
as mokyklos 
vestibiulyje 
informaciniam
e ekrane 
 

Teikiama 
informacija, 

bendradarbia
ujama su 
mokyklos 

bendruomene 
 
 

Koordinacinėj
e grupėje 

aiškus darbų 
pasiskirstymas 

Kl. Vadovai 
įtraukia į savo 
darbo planus 

po 1-2 
valandėles per 

metus  
 
 
 

 
 

Mokiniai 
susipažįsta su 

įvairiomis 
studijų 

programomis 
 

Aktyvesnis 
konkuravimas 
su kitais darbo 

pasaulyje 
Mokinių 
karjeros 

įgyvendinimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sistemingai 



studentų priėmimą į 
aukštąsias mokyklas. 
Pasikeitimai 2013m. ir 
2014m. 

 Numatomų ugdymo 
karjerai veiklų plano 
rengimas. Konsultacijų 
grafiko sudarymas. 

 

Skyrių vedėjos 
V. Butkienė 
 R. Ruškienė 

L. Šidlauskienė 

Pristatymai 
Paskaitos 

vykdomas 
Karjeros 

planavimo ir 
įgyvendinimo 

gebėjimų 
ugdymas   

2. 
 

Spalis 
1 sav. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 sav. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Koordinatoriaus 
prisistatymas 
bendruomenei. 

 Metodinės medžiagos 
ruošimas. 

 Numatomų ugdymo 
karjerai veiklų plano 
rengimas. 

 Informacijos apie projektą 
rengimas. 

 Individualių konsultacijų 
grafiko sudarymas ir 
suderinimas su III- kl. 
mokiniais dėl stojimo 2014 
metais. 

 Mokytojų diena. Mokytojo 
karjera. 

 Mokyklos ugdymo karjerai 
situacijos analizė. 

 Koordinatoriaus 
dalyvavimas visuotiniame 
tėvų  susirinkime. 

V. Butkienė 
PIT 

darbuotojai 
Klasių vadovai 

 
L. Šidlauskienė 

 
 

L. Šidlauskienė 
 
V. Butkienė 
D. Kniežaitė 
I. Žemaitienė 
L. Šidlauskienė 
Klasių vadovai 
L. Šidlauskienė 
 
 
V. Butkienė 
L. Šidlauskienė 
L. Šidlauskienė 

Pateiktis 
 
 

Naudojantis 
internetu, 
turimais 

leidiniais. 
 

Pateikties 
rengimas 
Mokiniai 

užsiregistruoja 
lapuose, tada 

derinamas 
laikas 

Pristatymas 
Filmo 

demonstravim
as 

Atarimas 
kokiose 

grupėse bus 
vykdoma SSGG 

Bendradarbia
vimo ryšių 

plėtotė 
Mokinių ir jų 

tėvų 
informavimas 
Sistemingai 
vykdomas 
Karjeros 
planavimo 
gebėjimų 
ugdymas   
Mokinių ir jų 

tėvų 
informavimas 

 ( mokiniai 
gauna žinių 

apie profesijos 
pasirinkimo 
ypatumus, 

susipažįsta su 
įvairiomis 

studijų 
programomis) 

 Individualios konsultacijos 
III gimnazinių klasių 
mokiniams dėl stojimo 
2014m.  

 PIT reorganizavimas į 
Ugdymo karjerai centrą. 
(Perkeliama į kitą patalpą). 
Medžiagos perkėlimas, 
sutvarkymas,  darbo vietos 
pertvarkymas. 

 Mokyklos ugdymo karjerai 
situacijos analizė – SSGG.  

 Susitikimo su  atstovais iš 
Klaipėdos aukštosios 
mokyklos LSS 
organizavimas. 

V. Butkienė 
D. Kniežaitė 
I. Žemaitienė 
L. Šidlauskienė 
 
L. Šidlauskienė 
 
 
 
 
V. Butkienė 
L. Šidlauskienė 
 
L. Šidlauskienė 

Mokiniai 
individualiai 
konsultuojami 
sutartu laiku 
 
 
 
 
 
 
Mokinių 
parlamente 
atliekama 
SSGG 

Kūrybiškumo 
ugdymas 
Mokinių 
saviraiška 
Mokinams 
patogiau rasti 
karjeros 
koordinatorę, 
organizuoti 
konsultacijas. 
Supranta 
kodėl svarbu 
ugdyti 
gebėjimus 
analizuoti 
karjeros 
tikslus  
Bendradarbia
vimo ryšių 
plėtotė 
 



3 sav. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 sav. 

 Mokinių, atsakingų už 
Ugdymą Karjerai klasėje, 
susirinkimo organizavimas, 
vedimas. Karjeros ugdymo 
programos ir jos 
prieinamumo pristatymas 
tikslinės grupės nariams 
(mokiniai). 

 Individualios konsultacijos 
III gimnazinių klasių 
mokiniams dėl stojimo 
2014m.  

 Mokinių ruošimas ir 
dalyvavimas miesto 
konkurse „Mano svajonių 
profesija“. 

 Informacijos apie projektą 
rengimas ir talpinimas 
mokyklos svetainėje. 
Informacijos sklaida ( 
mokyklos vestibiulyje). 

L. Šidlauskienė 
 
 
 
 
 
 
 
L. Šidlauskienė 
V. Butkienė 
D. Kniežaitė 
 
 
L. Šidlauskienė 
Dailės ir 
technologijų 
mokytojai 
L. Šidlauskienė 

Pateiktys, 
pristatymas 
 
 
 
 
 
 
Mokiniai 
individualiai 
konsultuojami 
 
 
Informavimas 
Darbų 
ruošimas 
Ruošiu tekstus 
Ir talpinu, t.p. 
perduodu 
parengtą 
inform. 
inf.mokytojui 

Mokiniai 
perduos gautą 
informaciją 
klasių 
vadovams ir 
klasės 
draugams. 
Teikiama 
profesionali 
pagalba 
renkantis 
tolimesnį  
mokymosi 
kelią 
 
Mokinių 
užimtumas po 
pamokų 
Vykdoma 
informacijos 
sklaida 

 Individualios konsultacijos 
III gimnazinių klasių 
mokiniams dėl stojimo 
2014m.  

 Informacijos apie projektą 
rengimas ir talpinimas 
mokyklos svetainėje. 
Informacijos sklaida ( 
mokyklos vestibiulyje). 

 Individualios konsultacijos 
III gimnazinių klasių 
mokiniams dėl stojimo 
2014m.  

 Mokyklos bendruomenės 
informavimas apie projektą 
ir jo galimybes. (Pedagogų 
posėdžio metu) 

 Inegruotos ugdymo karjerai 
ir pilietiškumo pagrindų 
pamokos I-II kl. mokiniams 
Savęs pažinimas 
„Aš, mano skėtis ir mano 
šešėliai; Toks aš esu 
dabar/Toks aš būsiu 
ateityje“. 

 III g. kl. mokinių 
užsiėmimai. Karjeros 
planavimas. Individualios 
karjeros planas 
„Sėkmės žingsniai į ateitį“, 
karjeros plano schema. 

L. Šidlauskienė 
V. Butkienė 
D. Kniežaitė 
 
L. Šidlauskienė 
 
 
 
L. Šidlauskienė 
V. Butkienė 
D. Kniežaitė 
 
 
L. Šidlauskienė 
 
 
 
L. Šidlauskienė 
Mokytojos 
dėstančios 
pilietiškumo 
pagrindus I-II 
kl. 
 
 
L. Šidlauskienė 
Klasių vadovai 

Mokiniai 
individualiai 
konsultuojami 
Ruošiu tekstus 
Ir talpinu, t.p. 
perduodu 
parengtą 
inform. 
inf.mokytojui 
 
 
 
 
Pristatymas 
 
 
Surandu 
medžiagą 
pamokai, 
aptariu su 
mokytojomis 
pamokos 
planą, atliktus 
darbus 
perduodu kl. 
vadovams 
įsegti į 
mokinio 
aplankus. Per  
klasių 
valandėles. 
Naudodamiesi 

Teikiama 
profesionali 
pagalba 
renkantis 
tolimesnį  
mokymosi 
kelią 
 
 
 

 
Teikiama 

informacija, 
bendradarbia

ujama su 
mokyklos 

bendruomene 
Mokiniai 
mokosi 
pažinti, 
suvokti 

vertinti save. 
Suvokia 

savižinos 
svarbą 

planuojant 
ateitį. 

Mokosi 
planuoti 
karjerą. 

Planuojame 
atlikti su 



 IV klasių mokinių 
užsiėmimai.  Karjeros 
planavimas.  
1-2 ir 3-4 karjeros 
planavimo žingsniai. 
 
 

nuotoliniu 
kursu 
„Karjeros 
ugdymas“, 
skaitome 
paskaitas per 
kl. valandėles. 

visomis 
klasėmis (16) 

klasių iki 
gruodžio mėn. 

 
Lapkritis  

1 sav. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 sav. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 sav. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 sav. 
 
 
 

 Ugdymo karjerai mokykloje 
poreikių tyrimas: anketos 
mokiniams kūrimas. 

 Ugdymo karjerai mokykloje 
poreikių tyrimas: anketos 
mokytojams, tėvams 
kūrimas. 

 Ugdymo karjerai mokykloje 
poreikių tyrimas: anketų 
platinimas. 

 Susitikimas su atstovais iš 
„Kastu International“ 
organizacijos. 

 Savianalizės anketos I-II 
klasių mokiniams. 
Išplatinimas. (Segamos į 
Mokinio aplanką) 

 Anketų mokymosi stiliaus 
nustatymui surinkimas, 
duomenų apdorojimas. 

V. Butkienė 
L. Šidlauskienė 

 
 
 
 
 

L. Šidlauskienė 
Klasių vadovai 

 
V. Butkienė 
D. Kniežaitė 

L. Šidlauskienė 
 
 

L. Šidlauskienė 
Klasių vadovai 
L. Šidlauskienė 
Klasių vadovai 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Klasių 

auklėtojai 
atliktas 

anketas įsega į 
mokinio 

aplankus, t.p. 
ir mokymosi 

stiliaus lapus. 

Bendradarbia
vimo ryšių 

plėtotė 
 
 
 
 

Mokinių ir jų 
tėvų 

informavimas 
Studijų 

galimybės 
Pasirinkimai 

Nustatomas 
mokinių 
asmeninis 
mokymosi 
stilius, gali 
aktyviau 
konkuruoti su 
kitais darbo 
pasaulyje 

 Atmintinės tėvams 
sukūrimas, platinimas. 

 Susitikimas su atstovais iš 
ISM Vadybos ir ekonomikos 
universiteto. 

 Dalyvavimas klasių 
valandėlėse, grupinės 
konsultacijos. 

 Metodinių priemonių 
pasiruošimas. 

 Darbas su klasės vadovais. 

V. Butkienė 
PIT 

darbuotojai 
Klasių vadovai 

 
 

 
 
 

Pateikčių 
demonstravim
as, pokalbiai. 

 
Naudojantis 

internetu, 

turimais 

leidiniais. 

Paaiškinimai 

dėl anketų, 

mokinių darbo 

lapų pildymo. 

Bendradarbia
vimo ryšių 

plėtotė 
Mokinių ir jų 

tėvų 
informavimas 

 
Studijų 

galimybės 
Pasirinkimai 

 

 Ugdymo karjerai mokykloje 
poreikių tyrimas: anketų 
surinkimas. 

 Individualios konsultacijos. 

 Integruotų pamokų planų 
pavyzdžių surinkimas, 
įkėlimas į mokyklos 

V. Butkienė 
PIT 

darbuotojai 
Klasių vadovai 
L. Šidlauskienė 

 
 

 
 
 
 
 

Per 
metodinius 
susirinkimus 

Bendradarbia
vimo ryšių 

plėtotė 
Mokinių ir jų 

tėvų 
informavimas 
Informavimas 

Mokymai 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

nuotolinio mokymo 
sistemą, darbo pristatymas 
pedagogams. 

Pranešimai 
 

 Ugdymo karjerai mokykloje 
poreikių tyrimas: anketų 
analizė, duomenų 
apdorojimas. 

 Išvyka į Šiaurės Lietuvos 
kolegiją. 

 Pamokos- užsiėmimai su I-II 
klasių mokiniais. 

 Gimnazijos nuotolinio 
mokymo sistemoje 
parengto nuotolinio kurso 
„Karjeros ugdymas“ 
atnaujinimas. Teminio 
išplanavimo su 
integruotomis ugdymo 
karjerai ir kitų dalykų 
pamokomis sudarymas. 

 Konsultacijos dalykų 
mokytojams dėl nuotolinio 
kurso „Karjeros ugdymas“ 
naudojimo pamokų metu. 

 Konsultacijos klasių 
auklėtojams dėl nuotolinio 
kurso „Karjeros ugdymas“ 
naudojimo pamokų metu. 

 Ugdymo karjerai mokykloje 
poreikių tyrimas: anketų 
analizė ir duomenų 
apdorojimas. 

 Susitikimas su atstovais iš 
Vilniaus Universiteto 
tarptautinio verslo 
mokyklos. 

 Informavimas , profesinis  
veiklinimas. 

 Konsultacijos gimnazistams, 
informacijos suteikimas. 

 Darbas su klasės vadovais. 

PIT 
darbuotoj
ai 
L. 
Šidlauskie
nė 

 

Šiaurės 
Lietuvos 
kolegija 

Bendradarbia
vimo ryšių 

plėtotė 
Mokinių 

informavimas 
Teikiama 

profesionali 
pagalba 

renkantis 
tolimesnį  
mokymosi 

kelią 
Mokytojai 

aktyviai 
naudojasi 
parengtu 

nuotoliniu 
krsu per 
dalykų 

pamokas, 
auklėtojai – 

per kl. 
valandėles, 
mokiniai-

laisvu laiku: 
efektyviai 

integruojamas 
ugdymas 
karjerai į 
ugdymo 
procesą, 

popamokinę 
veiklą. 

 



4. Gruodis 
1 sav. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 sav. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 sav. 
 
 
 
 

 Karjeros paslaugų metinio 
plano 2013 metams 
rengimas: ugdymo karjerai 
mokykloje tikslų 
nustatymas, tikslinės 
grupės apibrėžimas, 
prioritetų nustatymas, 
veiklų numatymas ir 
išdėstymas laike. 

 Pamokos- užsiėmimai su I-II 
klasių mokiniais. 

 Konsultacijos gimnazistams, 
informacijos suteikimas. 

 Interaktyvus testas “Mano 
pasirinkimas”. 

 Ugdymo karjerai 
gimnazijoje darbo grupės 
susirinkimas. 

 Ugdymo karjerai 
gimnazijoje darbo grupės 
susirinkimas su mokiniais , 
atsakingais už profesinį 
informavimą. 

 
V. 
Butkienė 
 
PIT 
darbuotoj
ai 
 
Klasių 
vadovai 

 Bendradarbia
vimo ryšių 

plėtotė 
Mokinių ir jų 

tėvų 
informavimas 

 Surinktos informacijos 
sisteminimas. 

 Darbas su tėvais. Tėvų 
susirinkimai. 

 Ugdymo karjerai mokykloje 
poreikių tyrimas: gautų 
duomenų pristatymo 
parengimas, pristatymas 
bendruomenei. 

 Pamokos- užsiėmimai su 
mokiniais. 

 Karjeros paslaugų metinio 
plano 2013 metams 
rengimas. 

 Konsultacijos mokiniams. 

L. 
Šidlauskie
nė 
V. 
Butkienė 
Klasių 
vadovai 
Ugdymo 
karjerai 
darbo 
grupė 

 
Pateiktys 

Pristatymas 
Pranešimas 

 
 
 

pamokos 
 
 

 
 

Ind. 
konsultacijos 

Tėvai ir 
mokiniai 

gauna 
kvalifikuotą 

pagalbą 
profesijos 

pasirinkimo, 
studijų 

pasirinkimo 
klausimais. 

 
Parengtas 

planas 
Kvalifikuota 

pagalba 

 Diskusija /susitikimas su 
mokiniais. 

 Konsultacijos dalykų 
mokytojams dėl integruotų 
pamokų planų. 

 Vizitai į klasių valandėles. 

 Konsultacijos gimnazistams, 
informacijos suteikimas. 

 Mokymai klasių 
metodinėms grupėms 
(integruotų pamokų planų 
pavyzdžiai). 

 Mokymai klasių vadovams 
(integruotų pamokų planų 
pavyzdžiai). 

L. 
Šidlauskie
nė 
L. 
Šidlauskie
nė 

Dėl I-okų 
adaptacijos 
mokykloje 

Pagalba 
rengiant 

pamokas, 
ieškant 

informacijos. 
Klasėms 
pateiktų 
užduočių 

aptarimas, 
pokalbiai su 
mokiniais.  

Manau 
pristatyti 

rezultatus per 
posėdį 

Teikiama 
profesionali 
pagalba 
renkantis 
tolimesnį  
mokymosi 
kelią 
Ugdymas 
karjerai 
sėkmingai 
integruojamas 



 Darbas su metodine 
medžiaga. 

į ugdymo 
procesą 

 Nuolat  PIT turtinimas metodine 
medžiaga 

 Metodinės literatūros 
rinkimas, kaupimas ir 
sisteminimas. Naujų 
leidinių užsakymas. 

Gimnazijos 
biblioteka 
PIT 
darbuotojos 

Literatūros 
tvarkymas, 
rūšiavimas, 

peržiūrėjimas 
ir t.t. 

Bedradarbiavi
mo su 

gimnazijos 
biblioteka 

aktyvinimas 
Atnaujinama 

PIT 
informacinė – 

metodinė 
literatūra 

10. Nuolat  Informacijos apie projektą, 
ugdymo karjerai centro 
paslaugas mokyklos 
interneto svetainėje 
atnaujinimas 

 Internetinio gimnazijos 
puslapio tvarkymas (UK) 

V. Butkienė 
L. Šidlauskienė 

 Teikiama 
nauja 

informacija 
apie ugdymo 

karjerai 
centro 

paslaugas 
Informacijos 

prieinamumas 
besidomintie
ms karjeros 
planavimu ir 

profesijos 
pasirinkimo 
klausimais 

 Pagal 
numatyt
ą darbo 

laiką 

 Individualios konsultacijos 
mokiniams, tėvams 

D.Kniežaitė 
L. Šidlauskienė 
 

 PIT veiklos 
efektyvinimas, 

medžiagos 
sklaida, 

profesinių 
ketinimų 
savalaikis 

nustatymas 
individualių 

asmens 
poreikių 

tenkinimas 

 Nuolat  Integruotų pamokų 
vedimas 

L.Šidlauskienė 
Dalykų 
mokytojai 

 Karjeros 
planavimo 
įgūdžių 
lavinimas 

 Nuolat  Informavimas  klasių 
auklėtojų ir IV gimnazinių 
klasių mokinių apie atvirų 
durų dienas, vykstančias 
aukštosiose mokyklose 

Ugdymo 
karjerai darbo 
grupė 

 Susipažinimas 
su stojimo ir 
mokymosi 
sąlygomis 
palengvins 
mokinių 
apsisprendimą 

 Nuolat  Mokytojų ir mokinių 
dalyvavimas seminaruose ir 
konferencijose 

Gimnazijos 
bendruomenė 

 Profesinės 
informacijos 
sklaida 



   Tarptautinio AIESEC 
organizacijos projekto „Aš 
esu lyderis“ vykdymas 

V. Butkienė  
 kalbų 
mokytojai 

 Lyderio 
savybių 
ugdymas 

 Nuolat  I-III klasių „Mokinių 
aplanko“ turinio rengimas 

V. Butkienė 
Ugdymo 
karjerai darbo 
grupė Klasių 
vadovai 

 Mokinių 
karjeros 
planavimo 
įgūdžių 
ugdymas: 
Profesinių 
ketinimų 
savalaikis 
nustatymas 
individualių 
asmens 
poreikių 
tenkinimas; 
savęs 
pristatymo 
bendravimo ir 
bendradarbiav
imo gebėjimų 
ugdymas, 
profesinės 
informacijos 
internete 
paieškos 
įgūdžių 
lavinimas. 
 
 

 

Parengė: Lina Šidlauskienė, Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos mokytoja, karjeros 

koordinatorė.  

Planas sudarytas laikotarpiui nuo 09-24 iki 12/24, 24 val. per savaitę(0,6 etato). 

 

 

 


